1Ficha técnica VEGA 170 mm | sturdos.com
VEGA Diám. 170 mm
Tipo
LPH a presión máx. Bar Presión máx.
Bar
LPH a 2 bar Longitud de
carrera mm
Carreras nominales por
minuto Diám.
Esferas
Conexión
Bsp
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
VEGA140 140 168 5 170 204 6 34 41 17 1" Hem
VEGA300 300 360 5 320 384 6 71 85 17 1" Hem
VEGA430 430 516 5 490 588 6 106 127 17 1" Hem
VEGA505 505 606 5 530 636 6 126 152 17 1" Hem
VEGA670 670 NA 5 700 NA 6 150 NA 17 1" Hem
VEGA200 200 240 5 215 258 9 34 41 17 1" Hem
VEGA450 450 540 5 505 606 9 71 85 17 1" Hem
VEGA700 700 840 4 765 918 9 106 127 17 1" Hem
VEGA800 800 960 4 845 1014 9 126 152 17 1" Hem
VEGA1000 1000 NA 3 1020 NA 9 150 NA 17 1" Hem
Código Cabezal Válvulas Válvulas de
asiento Guía Carcasa de
válvulas Juntas tóricas Diafr.
B refor. PP PYREX PVC PP refor. PP FPM PTFE